
Zarządzenie 45/11
Wójta  Gminy Brańszczyk

     z dnia  07 październiaka  2011 rok
sprawie:

  wprowadzenia zmian w budżecie gminy Brańszczyk na 2011 rok.

            Na podstawie  art.257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz. U z 2009 r Nr 157, poz. 1240 z póżn.zm.)oraz na podstawie Uchwały 
Rady Gminy Brańszczyk Nr IV/7/10 z dnia 29 grudnia  2010 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2011r.

zarządzam  co następuje:

§ 1.

1. Dokonuje się zmian   planu  dochodów  budżetu gminy w  zgodnie z  załącznikiem Nr 1 
    do niniejszej  zarządzenia .
    Plan po zmianach dochodów  wynosi 28.289.743,10 zł,   z tego:
    dochody bieżące w kwocie  21.507.577,10 zł,
    dochody majątkowe w kwocie 6.782.166,00 zł. 
2. Dokonuje się zmian  planu  wydatków  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 
    do niniejszego zarządzenia.
    Plan po zmianach wydatków wynosi 35.946.836,10 zł,tego:
    wydatki bieżące w kwocie  19.464.619,10 zł,

       wydatki majątkowe w kwocie 16.482.217,00 zł. 
  § 2. 

   Dokonuje się zmian planu dochodów i  wydatków  związanych  z realizacją zadań z
   zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
   zgodnie załącznikiem  Nr 3 do niniejszego zarządzenia  .

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011.
2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                         



       Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45 /11
                                                                            Wójta   Gminy Brańszczyk 
                                                                            z dnia  07 października 2011 roku

DOCHODY 

Dział Rozdz § Treść Zwiększenie
 planu  w zł.

Zmniejszenie 
plan w zł.

751  Urzędy naczelnych organów  
 władzy państwowej, kontroli  i 
 ochrony prawa oraz sądownictwa

10.620,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10.620,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z 

 budżetu  państwa na  realizację  
 zadań bieżących z  zakresu 
 administracji   rządowej oraz 
 innych zadań zleconych gminie 
 (związkom gmin )ustawami

10.620,00

                                            OGÓŁEM 10.620,00
                                              RAZEM        10.620,00

      



             Załącznik Nr 2  do  
                            Zarządzenia Nr 45/11

                                                                                             Wójta Gminy Brańszczyk 
                                                                                             dnia  07 października 2011  rok

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie

 planu  w zł.
Zmniejszenie 

plan w zł.
751  Urzędy naczelnych organów  

 władzy państwowej, kontroli  i 
 ochrony prawa oraz sądownictwa

10.620,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 10.620,00
3030  Różne wydatki na rzecz osób 

 fizycznych 
10.620,00

                                                                   RAZEM 10.620,00
                                                                      OGÓŁEM 10.620,00

Uzasadnienie: 

do Zarządzenia Nr  45/11 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia  07 października   2011r. 

Dział  751 Urzędy naczelnych organów  władzy państwowej, kontroli  i  ochrony prawa oraz 

sądownictwa na podstawie pisma DOS 3010-1-36/11 Krajowego  Biura Wyborczego

Delegatura w  Ostrołęce zwiększa się plan dotacji o kwotę 10.620,00zł. z przeznaczeniem 

na wypłatę zryczałtowanych  diet dla członków obwodowych  komisji wyborczych. 


	                                         
	       Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45 /11
	Treść

	      
	             Załącznik Nr 2  do  
	                            Zarządzenia Nr 45/11
	Treść


